Proc. Leg. nº 4117/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 900/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de tramitação do Projeto de
Decreto Legislativo nº 34/2023, que “dispõe
sobre a decisão do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo nos processos e-TC-
015316/989/16-9 e 016760/989/16-0".

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Mesa Diretora requer, nos termos do artigo 101 do

Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do(a) Projeto de Decreto

Legislativo nº 34/2023, que “Dispõe sobre a decisão do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo nos processos e-TC-015316/989/16-9 e 016760/989/16-0”.

Valinhos, 20 de junho de 2023.

AUTORIA: Mesa Diretora 2023/2024

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KYF2YN9YBA3P4H2G
		2023-06-20T16:39:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-06-20T16:58:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-06-21T18:58:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura